

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Iraquara

terça-feira, 14 de janeiro de 2020

Ano VII - Edição nº 00595 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Iraquara publica



Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
● AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020.
Pua Posalvo Fálix 74 Contro Iraquara Ra

Prefeitura Municipal de Iraquara

Pregão Presencial

AVISODE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2020. Data: 24 de janeiro de 2020, Hora: 09:00. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS: ÓLEO DIESEL, GASOLINA, ALCOOL, ADITIVOSE LUBRIFICANTES, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA- BAHIA. Retirada do Edital será no site www.iraquara.ba.gov.br, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Iraquara, situado à Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro, IRAQUARA-Ba, no horário de 08:00 às 12:00 horas. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Tipo: Menor Preço Por Lote. IRAQUARA/BA, em 14 de janeiro de 2020. Zandra Vieira dos Santos- Pregoeira.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba